o prazo de duração do contrato por até 03 (três) 
meses, com início no dia 12/06/2017 e encerramento 
no dia 12/09/2017 – 2) Fica mantido sem correção 
ou reajuste o preço unitário por hora de R$ 65,00 
(sessenta e cinco reais), totalizando o preço mensal, 
líquido, certo e estimado de R$ 11.700,00 (onze mil 
e setecentos reais), e o preço total de R$ 35.100,00 
(trinta e cinco mil e cem reais), para os plantões clínico 
geral e, de o preço unitário por hora de R$ 65,00 
(sessenta e cinco reais), totalizando o preço mensal, 
liquido, certo e estimado de R$ 1.040,00 (hum mil e 
quarenta reais), perfazendo um total estimado em R$ 
3.120,00 (três mil, cento e vinte reais), para medicina 
do trabalho. O valor total do contrato fica estimado 
em R$ 38.220,00 (trinta e oito mil, duzentos e vinte 
reais), que deverá permanecer durante 03 (três) 
meses - 3) Ficam mantidas inalteradas todas as 
demais cláusulas e disposições do contrato inicial; 
Dotação: Ficha – 155 – 10.301.0120.2022.000 - 
3.3.90.39.00; Licitação: Pregão 06/2014; Assinatura: